МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАНАГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

         30 января 2019 года                                                               №
О проведении итогового устного собеседования                                                             по русскому языку в 9 классе в 2018-2019 учебном году
           В соответствии с приказом № 100-01/19 от 17 января 2019г Министерства образовании и науки Республики Дагестан. «О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классах на территории Республики Дагестан» 13 февраля 2019года  приказываю:
     1. Провести  мониторинг качества подготовки обучающихся 9 классов по учебному предмету «Русский язык» в форме итогового устного собеседования для обучающихся 9 классов, осваивающих образовательные программы основного общего образования.
         2. Назначить:

         2.1. Абдуллаева М.М, заместителя директора по УВР, ответственным организатором проведения итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе.
         2.2. Ахмедову З.Б заместителя директора по ИКТ, техническим специалистом, обеспечивающий получение материалов для проведения итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе, осуществляющий аудиозапись ответов учащихся.

2.3. Организатором в аудитории ожидания педагога-психолога Маграмову  Г.А
2.4. Организаторами вне аудитории, обеспечивающими передвижение участников Курбанову И.Б ,  Маграмову Н.А
2.5. Организатором вне аудитории, дежурный, обеспечивающий соблюдение порядка и тишины в коридоре Асланову П.С
2.6. Экспертами, которые оценивают ответы участника итогового собеседования учителей русского языка Алиева В.А, Магомедова Р.Р Магомедову М.М Абдуллаева Ф.Ш
2.7. Экзаменаторами-собеседниками, которые проводят собеседования с участником итогового собеседования учителей начальных классах: Зурфикарову З.М, Омарову К.С
3. Заместителю директора по УВР Абдуллаеву М.М
3.1. Обеспечить подготовку образовательного учреждения  к проведению итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе в соответствии с Регламентом проведения итогового устного собеседования по русскому языку, утвержденного приказом №189/1513 от 07.11.2018 г., на территории Республики Дагестан
4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Директор школы:                             Раджабов Б.А